• PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 56, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. ANTÔNIA MACEDO DE MEDEIROS,

servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de Educação,

brasileira portadora do RG n° 808.892 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

497.236.343-68, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO

PROGRAMA NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA

(PNAIC), da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro —

Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE USA
- PREFEIT IPAL —

CNP -1: 41.522_178/0001-80
Praça Chuiquintio Eztrauiel 2222, Centra
CEP:64868-000 - Baixo GranclEw ao Ribeiro Piauí
Fone: (39)3570-1473 EIMAIL: prefeituroctaboixogrongie@bol.00rn.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição 57CC)0IXVIII

Id:0E28AReE6258F139C

PILEFEITTLEMMUNIDIPAL DE 6410.4 ~ANO. 00 REEDINCAPI

GRANDE DONIERENDEFI

ENDERSECN PRAÇA LAIDIANDO latauln, 223a - DENTIPOL RADIA CNP. NA
sE1.170/000L-N0

PORTARIA N5 54. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sao

conferidas pele Lei Orgaruca do Município,

R E SOLVEr

Art. 1*. - NOMEAR • Sr! CLIVEM MUCIIA DOS SANTOS

PINHEIRO, ~odora pública dada município talada na Secretaria Municipal de

Educaçfío. brasileira portadora do RG if.4.4117.726 S.SP-PI, inscrita no CPF (MF)

sob o IV 857.46õ.683-68. para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DA EDUCACÃO DE JOVENS E ADULTOS (Fi). da

Secretaria Municipal de Educação do Município de Baixa Grande do Ribeiro-

Estado do Piatti.

Art. 2. - Revogadait as disposições rol contrário, a presente portada

mamem vigor na data de sua publiosado.

CiABINETF, DO PREFEITO MIX~CIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBLI RO, AOS 10 (DEZ) DlAS DO MBS DE JANEIRO DO ANO DF. 2025.

Publa~e, regítare-sae eumpra.las

Id:OCC563C604CEFBAS

APATETAM. NALMICEPAL DF PADA GRADUE 00 REILEMO-P,

GAELNLA Do 1011050•0.1.1

0 ,4,0050: 'MAÇA 0 ,00084.0.0 4400.44 2433 -.484040, 4.4.4.. C-1,n 8*

41.41-1 1,4/0001-40

PORTARIA N5 55, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais cue lhes silo

conferidas pela Led °rabeiem do Município.

ESOLv Et

Art. P. NOMEAR a Sr". ~Rum Dos SANTOS REIS.
portadora do RO 315$9)7 SSP-PIL latatailtai is, OPP (MF)sob o n. 049.923.573-

85, para exerces. o cargo em comissão de SUIPERVEM~ DA ZONA. RURAL,
da SeerMaria Municipal dee Educação de glabra Grande do Readro - Estado do

Puxai.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria
entra em vigor na data de sUlt pubbeacito. recroagindo seus efeitos a 03 de

Janeiro, de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO bgEs DE JANSIRO DO ANO DE 2021.

Publique-se, registre-se e eumpra-sc-

Id:OCC563C604CEF BA°

107

. - - -

1..44100.41114.4.04 . 4.1.04 4.40A 0.14,14 OE 00 MINEI Pt

0111.4460F 10•44104.1

ENDEPEEDO. ARADA csonsanno socam, 1212 -00150. MAI Y.P CNP/ /0

41 .211./009.2-150

PORTARIA N °  50, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Organien do Município_

RESOLVE:

Art. 1'. Rumem' se. ANTONIA MACEDO DE MEDEIROS.

riervidera ~Ra ecamactplo latada na Secretária Municipal de Educavam

~oba portadora do R0 tf I08.E92 SEP-Pi. inscrita no CPF (MF) sob o o.

491.236343-68, para exorem e carao sun ~Imito de COORDENADORA DO

PROGRAMA NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA

opRAircy, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro -

Estado do rimai.

Art. 2". -Revogadas as disonatoritis tias contsário, a presente portaria

eram ean viger an data de sua pubIlestallo.

GABINETE CO ~PEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025

Publique -AN registre-se e cumprira*.

I d: 073840E48EA6FCB4

PREFEITURA. MUNICIPAL DE llAnUf GRANDE DO 08E150.E1

MONMÇO- MAÇA 000011.0 ENCluf EL. - METRO. RAMA GAMEOE 00

RIADRO CNN IMEE-EDEATM12001-E0

PORTARIA ise 57. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOMA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, nei uso de suas atribuiçõea legais que lhes são

conferidas pela Lei Ondnico do MunicIpio.

RESOLVE'

Art. r, NOMEAR a ~Mara Sr*. SOSILENE DA SILVA COSTA E

SOUSA. porUidora do RG 2807566SSP-PL kderito NaCPE:029.752.813-07 para

eXertaS O cargo Gil et/Missão de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR

DEPREDE MACÉDO, da Secretaria Municipal de P‘mmação dc Baixa Grande

do Ribeiro - Estado do Piauí, coro carga horária de 40 (quarenta) itoras semanais.

Art. r. -Revogadas as disposições ern contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçáo, retroaginclo seus efeitos a 03 de

janeiro-de 2025.

GABINETE. DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE IX)

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE ~IRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -•

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais